- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政职称〔2020〕4号

关于公布我校 2019 年相关系列

各等级专业技术资格认定结果的通知

各二级学院，各单位：

根据《关于印发<广西师范大学漓江学院 2019年专业技术资

格认定工作方案>的通知》（漓院政职称〔2019〕8号）要求，学

校组织开展了 2019年相关系列各等级专业技术资格的自主认定

工作，现将认定结果予以公布。

一、高校教师系列·讲师（11人）

缑娅兰 梁娟娟 郝环一 王 晨 郑桂丹 陈丹萍

孙 琳 覃 旸 许莹琳 邹理玢 旷晓琴

二、高校社会科学研究系列

（一）助理研究员（4 人）

杨 麟 刘 莹 阳建琼 吕 茜

- 2 -

（二）研究实习员（1 人）

尹倩文

三、图书资料系列

（一）馆员（1 人）

谢春双

（二）助理馆员（1 人）

袁开隆

上述同志取得专业技术资格时间从 2019年 12月算起。

广西师范大学漓江学院

2020年 5月 15日

广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 5月 15日印发